

## **Příloha 5**

Položkový rozpočet optimalizované varianty BD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP - Námisňáková Kristýna

Objekt:

**SO 01 - BD (Optimalizovaná varianta)**

Zpracovatel:

Námisňáková Kristýna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 160 120,09
Ostatní náklady	1 114 803,60
<b>Cena bez DPH</b>	<b>38 274 923,69</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	38 274 923,69	15,00%	5 741 238,55

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>44 016 162,24</b>
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP - Námisňáková Kristýna

Objekt:

**SO 01 - BD (Optimalizovaná varianta)**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Námisňáková  
Kristýna

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>37 160 120,09</b>
------------------------------------	----------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	19 917 416,87
---------------------------	---------------

1 - Zemní práce	162 960,88
-----------------	------------

2 - Zakládání	2 706 163,24
---------------	--------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 780 976,90
-----------------------------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	4 751 769,93
--------------------------	--------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 617 733,34
--	--------------

8 - Trubní vedení	12 494,55
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 002 951,71
---	--------------

997 - Přesun sutě	11 270,33
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	871 095,99
-------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV	12 477 744,17
---------------------------	---------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	195 259,31
---	------------

712 - Povlakové krytiny	807 255,79
-------------------------	------------

713 - Izolace tepelné	834 682,66
-----------------------	------------

714 - Akustická a protiotřesová opatření	38 025,00
--	-----------

720 - Zdravotní technika	1 304 857,09
--------------------------	--------------

730 - Ústřední vytápení	1 770 877,49
-------------------------	--------------

762 - Konstrukce tesařské	25 991,16
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	308 209,01
---------------------------------	------------

764 - Konstrukce klempířské	117 325,58
-----------------------------	------------

766 - Konstrukce truhlářské	3 095 772,51
-----------------------------	--------------

767 - Konstrukce zámečnické	1 691 991,24
-----------------------------	--------------

771 - Podlahy z dlaždic	674 702,96
-------------------------	------------

775 - Podlahy skládané	721 035,71
------------------------	------------

777 - Podlahy lité	62 361,25
--------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	266 632,44
-----------------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	4 295,42
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	381 053,32
--	------------

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	177 416,23
---	------------

M - Práce a dodávky M	4 764 959,05
-----------------------	--------------

21-M - Elektromontáže	1 926 217,61
-----------------------	--------------

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	714 564,60
---	------------

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	807 768,68
--	------------

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

1 130 000,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

186 408,16

**2) Ostatní náklady**

**1 114 803,60**

Zařízení staveniště

1 114 803,60

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**38 274 923,69**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP - Námisňáková Kristýna

Objekt:

**SO 01 - BD (Optimalizovaná varianta)**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Námisňáková  
Kristýna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**37 160 120,09**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**19 917 416,87**

#### D 1

#### Zemní práce

**162 960,88**

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	398,209	14,96	5 957,21
2	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	101,136	123,59	12 499,40
3	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,465	404,46	1 805,91
4	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	42,493	446,46	18 971,42
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	95,335	46,77	4 458,82
6	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	124,822	252,12	31 470,12
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	220,157	54,10	11 910,49
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	212,197	291,00	61 749,33
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	95,335	148,30	14 138,18

#### D 2

#### Zakládání

**2 706 163,24**

10	K	226112213	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D od 550 do 650 mm hl přes 5 m hornina III	m	255,000	1 834,82	467 879,10
11	K	231112112	Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového	m	255,000	334,86	85 389,30
12	M	58932910	<b>beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/22</b>	<b>m3</b>	<b>72,063</b>	<b>3 390,00</b>	<b>244 293,57</b>
13	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	5,044	66 656,77	336 216,75
14	K	239111112	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 450 do 650 mm	m	6,800	3 441,58	23 402,74
15	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	14,612	2 037,90	29 777,79
16	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	33,105	3 512,67	116 286,94
17	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	69,766	3 941,48	274 981,29
18	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	8,372	63 289,49	529 859,61
19	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	17,060	560,00	9 553,60
20	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	17,060	138,37	2 360,59
21	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	42,493	4 250,48	180 615,65
22	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	224,990	401,52	90 337,98
23	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	224,990	79,02	17 778,71
24	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,249	63 289,49	268 917,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	1,562	3 839,97	5 998,03
26	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	14,036	555,42	7 795,88
27	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	14,036	149,40	2 096,98
28	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,203	62 175,82	12 621,69

D 3

## Svislé a kompletní konstrukce

4 780 976,90

29	K	311234231.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 -P10 na maltu M10 tl 240 mm	m2	207,910	1 755,48	364 981,85
30	K	311234261.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 -P15 na maltu M10 tl 300 mm	m2	542,200	2 132,91	1 156 463,80
31	K	311236231.WNR	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 30 AKU SYM P15 na maltu M10 tl 300 mm	m2	445,940	3 211,79	1 432 265,63
32	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	21,618	4 226,16	91 361,13
33	K	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	15,235	4 051,06	61 717,90
34	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	183,962	544,24	100 119,48
35	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	183,962	144,41	26 565,95
36	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	4,791	63 979,68	306 526,65
37	K	317168011.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1000 mm	kus	39,000	338,21	13 190,19
38	K	317168012.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1250 mm	kus	35,000	443,16	15 510,60
39	K	317168015.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 2000 mm	kus	1,000	641,40	641,40
40	K	317168051.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1000 mm	kus	12,000	502,41	6 028,92
41	K	317168052.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1250 mm	kus	67,000	639,88	42 871,96
42	K	339941121	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 120 dl 3 m zabetonovaný	kus	4,000	9 468,99	37 875,96
43	K	342244111.WNR	Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	666,300	928,61	618 732,84
44	K	342244311.WNR	Příčka zvukově izolační z cihel POROTHERM 11,5 AKU Profi P15 na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	133,180	1 184,19	157 710,42
45	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	318,950	133,50	42 579,83
46	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	48,450	165,40	8 013,63
47	K	345321515	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,018	4 553,60	22 849,96
48	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	62,723	564,14	35 384,55
49	K	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	62,723	138,43	8 682,74
50	K	345361821	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	0,452	74 167,33	33 523,63
51	K	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	14,040	832,38	11 686,62
52	K	346272226.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm	m2	70,980	702,58	49 869,13
53	K	346272236.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 100 mm	m2	62,330	795,41	49 577,91
54	K	346272256.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 150 mm	m2	55,365	1 063,17	58 862,41
55	K	346971122	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š přes 100 do 200 mm	m	330,938	82,74	27 381,81

D 4

## Vodorovné konstrukce

4 751 769,93

56	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	290,100	4 257,46	1 235 089,15
57	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	411,532	580,48	238 886,10
58	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	411,532	141,37	58 178,28
59	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	1 442,270	214,59	309 496,72
60	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	1 442,270	65,69	94 742,72
61	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	36,263	65 549,30	2 377 014,27
62	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	15,938	4 234,22	67 485,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	106,791	955,39	102 027,05
64	K	413351122	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	106,791	146,09	15 601,10
65	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	2,072	64 822,00	134 311,18
66	K	435121011	Montáž schodišťových ramen bez podest hmotnosti do 1,5 t	kus	12,000	1 361,53	16 338,36
67	M	59372190	<i>rameno schodišťové ŽB 2200x1090x1400mm, 6/13</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>8 550,00</i>	<i>102 600,00</i>
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 617 733,34
68	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	807,500	240,92	194 542,90
69	K	611341325	Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	247,130	345,96	85 497,09
70	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	3 863,436	62,30	240 692,06
71	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	3 863,436	282,39	1 090 995,69
72	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	3 863,436	82,28	317 883,51
73	K	621531012.WBR.001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka weberpas silikon-zrnitý 1,5 mm vnějších pohledů	m2	267,880	375,17	100 500,54
74	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	847,500	246,00	208 485,00
75	M	58562246	<i>směs suchá opravná lepicí a stěrková disperzní s obsahem vláken</i>	<i>kg</i>	<i>5 508,750</i>	<i>24,60</i>	<i>135 515,25</i>
76	K	622151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	847,500	51,23	43 417,43
77	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	762,600	956,00	729 045,60
78	M	ISV.8592248022507	<i>Isover TF PROFI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x600x160mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.</i>	<i>m2</i>	<i>800,730</i>	<i>1 242,48</i>	<i>994 891,01</i>
79	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	84,900	979,00	83 117,10
80	M	ISV.8592248022491	<i>Isover TF PROFI 180mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x600x180mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.</i>	<i>m2</i>	<i>89,145</i>	<i>1 396,85</i>	<i>124 522,19</i>
81	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	69,480	143,82	9 992,61
82	M	59051653	<i>profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm</i>	<i>m</i>	<i>72,954</i>	<i>139,00</i>	<i>10 140,61</i>
83	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	611,300	63,40	38 756,42
84	M	63127464	<i>profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS</i>	<i>m</i>	<i>61,320</i>	<i>31,00</i>	<i>1 900,92</i>
85	M	59051512	<i>profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS</i>	<i>m</i>	<i>120,267</i>	<i>56,60</i>	<i>6 807,11</i>
86	M	28342207	<i>profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS</i>	<i>m</i>	<i>429,713</i>	<i>110,00</i>	<i>47 268,43</i>
87	K	622531012.WBR.001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka weberpas silikon-zrnitý 1,5 mm vnějších stěn	m2	847,500	352,75	298 955,63
88	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	488,260	39,14	19 110,50
89	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	92,000	337,06	31 009,52
90	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	5,122	258,74	1 325,27
91	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	1 865,500	19,76	36 862,28
92	K	632441214.TBM	Potěr anhydritový samonivelační litý ANHYMENT AE 20 tl přes 40 do 45 mm	m2	39,200	393,67	15 431,86
93	K	632441215.TBM	Potěr anhydritový samonivelační litý ANHYMENT AE 20 tl přes 45 do 50 mm	m2	904,100	430,89	389 567,65
94	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm	m2	199,000	188,24	37 459,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
95	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 812,312	75,14	136 177,12	
96	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm	m2	36,060	1 257,70	45 352,66	
97	M	BET.PL44TAMORO	BEST-TERASOVÁ TAMORO/4CM, 40x40CM	m2	36,781	747,78	27 504,10	
98	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	30,000	426,70	12 801,00	
99	M	55331493	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 040,00	3 040,00	
100	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	
101	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 060,00	4 120,00	
102	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	13,000	2 050,00	26 650,00	
103	M	55331578	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	13,000	4 260,00	55 380,00	
104	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	1,000	1 534,52	1 534,52	
105	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	1,000	9 390,00	9 390,00	
<b>D 8</b>							<b>Trubní vedení</b>	<b>12 494,55</b>
106	K	894215111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	0,800	15 618,19	12 494,55	
<b>D 9</b>							<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>1 002 951,71</b>
107	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 151,340	63,53	73 144,63	
108	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	46 053,600	1,91	87 962,38	
109	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 151,340	39,50	45 477,93	
110	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 115,900	63,58	70 948,92	
111	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 115,900	133,85	149 363,22	
112	K	953511112.SCW	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb T typ KL-M3-V1-REI120 pro volně vyložené balkónové desky 8xD8 prutů	kus	55,000	7 161,69	393 892,95	
113	K	953611115.SCW	Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi podestou a stěnou Tronsole typ Z-V	kus	32,000	3 827,07	122 466,24	
114	K	953611125.SCW	Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi podestou a ramenem 2 x D6 Tronsole typ T-V4-H160	kus	4,000	7 158,90	28 635,60	
115	K	953611211.SCW	Schodišťový zvukově-izolační prvek dilatační spárová deska mezi schody a stěnou Tronsole	kus	48,000	647,08	31 059,84	
<b>D 997</b>							<b>Přesun sutě</b>	<b>11 270,33</b>
116	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,804	611,58	2 938,03	
117	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,804	314,45	1 510,62	
118	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,804	1 420,00	6 821,68	
<b>D 998</b>							<b>Přesun hmot</b>	<b>871 095,99</b>
119	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2 259,711	385,49	871 095,99	
<b>D PSV</b>							<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 477 744,17</b>
<b>D 711</b>							<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>	<b>195 259,31</b>
120	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	274,870	11,86	3 259,96	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	M	DEK.2230101076	DEKPRIMER (bal/25l)	litr	82,461	59,50	4 906,43
122	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	108,788	25,93	2 820,87
123	M	DEK.2230101076	DEKPRIMER (bal/25l)	litr	32,636	59,50	1 941,84
124	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	274,870	123,58	33 968,43
125	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	320,361	201,54	64 565,56
126	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	130,626	141,61	18 497,95
127	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	159,494	201,54	32 144,42
128	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	71,700	63,40	4 545,78
129	M	DEK.2640224950	DEKDREN N8 (G) nopová fólie, výška nopy 8mm, š. 0,5m (10m2/bal.)	m2	87,546	26,63	2 331,35
130	K	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	807,500	11,86	9 576,95
131	M	58585000	adhezivní můstek pro savé i nesavé podklady	kg	97,506	131,00	12 773,29
132	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	2,994	1 311,45	3 926,48

D 712

Povlakové krytiny

807 255,79

133	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	308,670	14,30	4 413,98
134	M	DEK.2230101076	DEKPRIMER (bal/25l)	litr	92,601	59,50	5 509,76
135	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	267,100	56,80	15 171,28
136	M	DEK.1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK	m2	307,165	158,70	48 747,09
137	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	267,100	132,00	35 257,20
138	M	DEK.1010151655	ELASTEK 50 GARDEN modrozelený (role/5,4m2)	m2	307,165	208,50	64 043,90
139	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	267,100	132,00	35 257,20
140	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	307,165	201,54	61 906,03
141	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	319,010	107,00	34 134,07
142	M	DEK.1010301469	GLASTEK AL 40 MINERAL (role/7,5m2)	m2	366,862	199,92	73 343,05
143	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	267,100	50,30	13 435,13
144	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	293,810	37,80	11 106,02
145	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	267,100	61,50	16 426,65
146	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	293,810	27,90	8 197,30
147	K	712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	267,100	46,20	12 340,02
148	M	DEK.2640101125	DEKDREN T20 GARDEN role, š. 1,9m (38m2/bal)-DOPRODEJ	m2	280,455	106,72	29 930,16
149	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	267,100	58,40	15 598,64
150	M	10321001	substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin	m3	16,827	2 720,00	45 769,44
151	K	712771521	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	267,100	92,00	24 573,20
152	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	280,455	646,00	181 173,93
153	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	86,451	60,39	5 220,78
154	M	DEK.1015102060	DEKPLAN 76 kotvený 1,5mm š.1,05m šedá (21m2)	m2	45,028	262,06	11 800,04
155	M	DEK.1015102151	DEKPLAN 77 přitížený 1,5mm š.2,15m šedá (32,25m2)	m2	55,734	273,58	15 247,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	101,144	50,34	5 091,59
157	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	116,821	37,80	4 415,83
158	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	10,340	61,52	636,12
159	M	DRK.02201036-1	<i>Delta Maxx</i>	m2	11,943	47,54	567,77
160	K	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	11,760	58,30	685,61
161	M	58337403	<i>kamenivo dekorální (kačirek) frakce 16/32</i>	t	0,970	1 360,00	1 319,20
162	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	17,938	1 445,93	25 937,09
D 713			Izolace tepelné				834 682,66
163	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	843,400	49,64	41 866,38
164	M	ISV.8591057210402	<i>Isover EPS RigiFloor 4000 - 40mm, λD = 0,044 (W·m-1·K-1), 1000x500x40mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užítým zatížením max. 4 kN/m2.</i>	m2	885,570	139,50	123 537,02
165	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	534,200	108,00	57 693,60
166	M	28375915	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm</i>	m2	544,884	407,00	221 767,79
167	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	283,600	74,68	21 179,25
168	M	ISV.8591057210303	<i>Isover EPS RigiFloor 4000 - 30mm, λD = 0,044 (W·m-1·K-1), 1000x500x30mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užítým zatížením max. 4 kN/m2.</i>	m2	297,780	104,63	31 156,72
169	M	ISV.8591057520051	<i>Isover EPS 100 - 160mm, λD = 0,037 (W·m-1·K-1), 1000x500x160mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s běžnými požadavky na zatížení, např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 2000kg/m2 při def. &lt; 2%.</i>	m2	297,780	730,60	217 558,07
170	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	71,700	218,00	15 630,60
171	M	28376425	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm</i>	m2	75,285	951,00	71 596,04
172	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25,400	44,50	1 130,30
173	M	28376519	<i>deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 140mm</i>	m2	26,670	1 000,00	26 670,00
174	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,687	1 328,15	4 896,89
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				38 025,00
175	K	7145510-1	Akustické podložky - Belar tl. 10	m	11,700	3 250,00	38 025,00
D 720			Zdravotní technika				1 304 857,09
176	K	721	Vnitřní kanalizace	kpl	1,000	403 884,34	403 884,34
177	K	722	Vnitřní vodovod	kpl	1,000	372 816,31	372 816,31
178	K	724	Strojní vybavení	kpl	1,000	62 136,06	62 136,06
179	K	725	Zařizovací předměty	kpl	1,000	466 020,38	466 020,38
D 730			Ústřední vytápení				1 770 877,49
180	K	731	Kotelny	kpl	1,000	248 544,21	248 544,21
181	K	732	Strojovny	kpl	1,000	279 612,23	279 612,23
182	K	733	Rozvod potrubí	kpl	1,000	403 884,34	403 884,34
183	K	734	Armatury	kpl	1,000	434 952,37	434 952,37
184	K	735	Otopná tělesa	kpl	1,000	403 884,34	403 884,34
D 762			Konstrukce tesařské				25 991,16
185	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožen 1 a 2	m3	0,022	1 252,33	27,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
186	K	762341016	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	10,340	530,58	5 486,20
187	K	762341017	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	30,656	582,28	17 850,38
188	K	762342521	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl do 100 mm	m	9,000	110,62	995,58
189	M	60514114	<i>řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m</i>	<i>m3</i>	<i>0,022</i>	<i>10 100,00</i>	<i>222,20</i>
190	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,654	2 154,82	1 409,25
<b>D 763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>308 209,01</b>
191	K	763131411.KNF	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	194,900	931,99	181 644,85
192	K	763131451.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	100,300	988,45	99 141,54
193	K	763131555	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Rw 60 dB	m2	10,300	970,42	9 995,33
194	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	305,500	40,67	12 424,69
195	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,820	1 309,58	5 002,60
<b>D 764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>117 325,58</b>
196	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	10,340	62,11	642,22
197	M	DRK.02202641	<i>DELTA TRELA PLUS (1,5mx30m)</i>	<i>m2</i>	<i>11,891</i>	<i>261,72</i>	<i>3 112,11</i>
198	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	108,800	176,19	19 169,47
199	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	10,340	731,52	7 563,92
200	K	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	69,692	1 142,32	79 610,57
201	K	764216601.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 150 mm	m	19,700	339,35	6 685,20
202	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,224	2 420,06	542,09
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 095 772,51</b>
203	K	766-10	Šachtová dvířka	ks	11,000	0,00	0,00
204	K	766621012	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	91,587	747,00	68 415,49
205	M	61110013	<i>okno dřevěné otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m</i>	<i>m2</i>	<i>91,587</i>	<i>7 210,00</i>	<i>660 342,27</i>
206	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	15,320	727,00	11 137,64
207	M	61110011	<i>okno dřevěné otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	<i>m2</i>	<i>15,320</i>	<i>8 490,00</i>	<i>130 066,80</i>
208	K	766621012	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	92,591	747,00	69 165,48
209	M	61110013	<i>okno dřevěné otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m</i>	<i>m2</i>	<i>92,591</i>	<i>7 210,00</i>	<i>667 581,11</i>
210	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva	kus	2,000	860,00	1 720,00
211	M	61110001	<i>okno dřevěné s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2</i>	<i>m2</i>	<i>1,260</i>	<i>6 850,00</i>	<i>8 631,00</i>
212	K	766641131	Montáž balkonových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlení včetně rámu do zdiva	kus	21,000	1 670,52	35 080,92
213	M	61110017	<i>dveře dřevěné balkonové jednokřídlové trojsklo</i>	<i>m2</i>	<i>57,512</i>	<i>7 870,00</i>	<i>452 619,44</i>
214	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	831,00	10 803,00
215	M	61162073	<i>dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>2 950,00</i>	<i>38 350,00</i>
216	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 412,50	2 825,00
217	M	61165339	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>6 830,00</i>	<i>13 660,00</i>
218	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	15,000	1 632,36	24 485,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
219	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	15,000	6 880,00	103 200,00
220	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	67,000	855,48	57 317,16
221	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	36,000	2 970,00	106 920,00
222	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	31,000	2 950,00	91 450,00
223	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 321,74	1 321,74
224	M	553	Dveřní křídlo 0,8*2,1. jednokřídlé. posuvné, plně	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
225	K	766660719	Osazení větrací mřížky s vyvrtáním otvoru do 50 mm	kus	6,000	110,17	661,02
226	M	56245653	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm	kus	6,000	40,30	241,80
227	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	85,000	187,37	15 926,45
228	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	85,000	683,00	58 055,00
229	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štitku s klikou	kus	13,000	209,18	2 719,34
230	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	13,000	2 190,00	28 470,00
231	K	766660739	Montáž dveřního bezpečnostního kování - dveřního kukátka	kus	13,000	343,97	4 471,61
232	M	54915550	kukátko-průhledítko panoramatické chrom	kus	13,000	246,00	3 198,00
233	K	766660741	Montáž dveřního kování - držadla kyvných dveří	kus	2,000	195,76	391,52
234	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	2,000	2 230,00	4 460,00
235	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	58,000	1 490,01	86 420,58
236	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	58,000	4 110,00	238 380,00
237	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	10,000	1 682,35	16 823,50
238	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	10,000	4 390,00	43 900,00
239	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	8,000	164,00	1 312,00
240	M	60794102-1	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	6,500	464,00	3 016,00
241	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	1,000	220,00	220,00
242	M	60794102-1	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	1,200	450,00	540,00
243	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 m	kus	4,000	335,00	1 340,00
244	M	60794102-1	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	12,000	450,00	5 400,00
245	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	14,000	120,06	1 680,84
246	M	61187416	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	13,000	98,60	1 281,80
247	M	55331010	práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
248	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	12,920	1 285,65	16 610,60
D	767		Konstrukce zámečnické				1 691 991,24
249	K	767-11	Podomítkové boxy ext. žaluzií	m	101,100	1 000,00	101 100,00
250	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 20 do 30 kg	m	1,300	312,67	406,47
251	M	5534-1	Zábradlí - rám z ocelové hranaté konstrukce, madlo hrany zaoblené	m	1,300	8 970,00	11 661,00
252	K	767162112	Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 1,0 do 2,0 m	kus	22,000	11 452,53	251 955,66
253	M	55342100	zábradlí hliníkové 2x1,1m, výplň 2x bezpečnostní lepené sklo connex 33.1 - mléčná nebo čirá folie, povrchová úprava komaxit	kus	22,000	14 400,00	316 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
254	K	767162115	Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného s výplní včetně dodávky kotevnic prvků délky přes 4,0 do 5,0 m	kus	11,000	12 614,50	138 759,50
255	M	55342108	<i>zábradlí hliníkové, 5x1,1m, výplň 3x bezpečnostní lepené sklo connex 33.1 - mléčná nebo čirá folie, povrchová úprava komaxit</i>	kus	11,000	33 200,00	365 200,00
256	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	20,000	190,94	3 818,80
257	M	05217100-1	<i>Madlo hranaté profilu 30x50mm se zaoblenými hranami, nástřik RAL 7016</i>	m	20,000	5 000,00	100 000,00
258	K	767316312	Montáž střešního bodového světlíku přes 1,5 do 2 m2	kus	1,000	2 273,34	2 273,34
259	M	56245354	<i>světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 1,4x1,4m</i>	kus	1,000	13 200,00	13 200,00
260	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,600	67,07	107,31
261	M	69752001	<i>rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm</i>	m2	1,760	9 060,00	15 945,60
262	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	5,200	103,75	539,50
263	M	69752160	<i>rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI</i>	m	5,720	383,00	2 190,76
264	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	2,000	4 586,32	9 172,64
265	M	55341335	<i>dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2</i>	m2	8,745	38 900,00	340 180,50
266	K	767821117	Montáž sestavy poštovních schránek zazděných do 24 kusů	kus	1,000	570,63	570,63
267	M	55348212	<i>schránka listovní sestava nástěnná 2řadá počet 18ks</i>	kus	1,000	13 700,00	13 700,00
268	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,659	1 658,34	4 409,53
D 771			Podlahy z dlaždic				674 702,96
269	K	771273123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š přes 250 do 300 mm	m	88,400	395,16	34 932,14
270	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	27,713	572,00	15 851,84
271	K	771273242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických lepených v přes 150 do 200 mm	m	88,400	207,17	18 313,83
272	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	18,816	572,00	10 762,75
273	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 65 do 90 mm	m	49,590	127,81	6 338,10
274	M	59761276	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x72mm</i>	kus	122,735	112,00	13 746,32
275	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	216,310	128,38	27 769,88
276	M	59761276	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x72mm</i>	kus	535,367	112,00	59 961,10
277	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	68,600	457,43	31 379,70
278	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	75,460	741,00	55 915,86
279	K	771573225	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,806	530,87	11 045,28
280	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	22,887	572,00	13 091,36
281	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	116,600	552,45	64 415,67
282	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	128,260	741,00	95 040,66
283	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	92,000	587,26	54 027,92
284	M	59761605	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	101,200	1 150,00	116 380,00
285	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	34,600	18,35	634,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
286	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	93,600	407,02	38 097,07
287	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	9,615	727,88	6 998,57
<b>D 775</b>			<b>Podlahy skládané</b>				<b>721 035,71</b>
288	K	775413325	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného zaklapnutím	m	206,855	62,41	12 909,82
289	M	61418155	<i>lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm</i>	<i>m</i>	<i>223,403</i>	<i>131,00</i>	<i>29 265,79</i>
290	K	775429124	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné zaklapnutím	m	38,300	39,52	1 513,62
291	M	55343110	<i>profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro</i>	<i>m</i>	<i>41,364</i>	<i>116,00</i>	<i>4 798,22</i>
292	K	775469113	Montáž podlahové lišty schodové lepené	m	9,100	72,33	658,20
293	M	19416016	<i>lišta schodová samolepicí eloxovaný hliník 24,5x19mm</i>	<i>m</i>	<i>9,828</i>	<i>163,00</i>	<i>1 601,96</i>
294	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	819,900	290,66	238 312,13
295	M	61198007	<i>podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 32 tl 8mm</i>	<i>m2</i>	<i>885,492</i>	<i>443,00</i>	<i>392 272,96</i>
296	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	819,900	22,23	18 226,38
297	M	MLT.100009101	<i>pás termoizolační MIRELON 2mm šíře 1,1m bez povrchové úpravy</i>	<i>m</i>	<i>869,392</i>	<i>15,90</i>	<i>13 823,33</i>
298	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,779	1 324,33	7 653,30
<b>D 777</b>			<b>Podlahy lité</b>				<b>62 361,25</b>
299	K	777131209	Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na podklad znečištěný olejem	m2	43,400	964,37	41 853,66
300	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	43,400	257,97	11 195,90
301	K	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	43,400	213,57	9 268,94
302	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,054	791,70	42,75
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>266 632,44</b>
303	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	61,700	466,34	28 773,18
304	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	167,990	623,55	104 750,16
305	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>184,789</i>	<i>401,00</i>	<i>74 100,39</i>
306	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	13,000	171,29	2 226,77
307	M	55347202	<i>dvířka vanová nerezová 200x250mm</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>542,00</i>	<i>7 046,00</i>
308	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	13,000	171,29	2 226,77
309	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	76,850	195,71	15 040,31
310	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	44,200	224,90	9 940,58
311	K	781495123	Separční provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	121,845	37,25	4 538,73
312	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	26,400	245,22	6 473,81
313	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>5,808</i>	<i>401,00</i>	<i>2 329,01</i>
314	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	13,800	302,97	4 180,99
315	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>6,072</i>	<i>401,00</i>	<i>2 434,87</i>
316	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,532	727,88	2 570,87
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>4 295,42</b>
317	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,600	127,84	4 295,42
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>381 053,32</b>
318	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3 863,436	18,95	73 212,11
319	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	247,130	20,43	5 048,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
320	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4 426,246	64,45	285 271,55
321	K	784211127	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	254,330	68,89	17 520,79
D 786			<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				<b>177 416,23</b>
322	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	231,330	300,94	69 616,45
323	M	55346200	<i>žaluzie horizontální interiérové</i>	<i>m2</i>	<i>231,330</i>	<i>466,00</i>	<i>107 799,78</i>
D M			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>4 764 959,05</b>
D 21-M			<b>Elektromontáže</b>				<b>1 926 217,61</b>
324	K	M21	Elektromontáže	kpl	1,000	1 926 217,61	1 926 217,61
D 22-M			<b>Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby</b>				<b>714 564,60</b>
325	K	M22	Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky	kpl	1,000	714 564,60	714 564,60
D 24-M			<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>807 768,68</b>
326	K	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	kpl	1,000	807 768,68	807 768,68
D 33-M			<b>Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh</b>				<b>1 130 000,00</b>
327	K	M33	Výtah	kpl	1,000	1 130 000,00	1 130 000,00
D 36-M			<b>Montáž prov.,měř. a regul. zařízení</b>				<b>186 408,16</b>
328	K	M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	kpl	1,000	186 408,16	186 408,16